przez Heroldię Królestwa Polskiego.
J. pol., pap., 43,5 x 35,5 cm, kart 1; pod dokumentem herb Odrowąż z labrami i potwier-
dzenie kopii przez pisarza Dyrekcji Kieleckiej Januszewskiego 18/30 czerwca 1873 r.;
dokument czytelny.
Na odwrocie: pieczęć okrągła z dwugłowym orłem (o wartości 15 kopiejek) i podpisem
Kopia, na dole zapis informujący, że należność uiszczona została papierem stemplowym
o wartości 7 rubli 50 kopiejek w Radomiu 25 kwietnia/7maja 1859 r. w kancelarii mar-
szałka guberni radomskiej.